
Forme di vita nel Medioevo.
Traduzione di Paola Albarella.
Consulenza storica di Francesco
Senatore
Read More
SKU: 19977
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Arno Borsteditore: Guidaluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, immagini in bianco e nero nel testo e fuori testo, pp. 821. Brossura, sovraccoperta e
fascetta editoriale brossura Ottimo (Fine) (19977)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/forme-di-vita-nel-medioevo-traduzione-di-paola-albarella-consulenza-storica-di-francesco-senatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La societa anziana : ovvero:
l'altra faccia delle societa
avanzate
Read More
SKU: 19791
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bernardini, Sandroeditore: Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
158 p. ; 22 cm. Brossura. Contiene lettera a firma dell'autore in busta intestata Enciclopedia
Treccani brossura Molto buono (Very Good) (19791)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societa-anziana-ovvero-laltra-faccia-delle-societa-avanzate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La lunga catena : comunit?? e
conflitto in Barbagia .
Prefazione di Achille Ardig??.
Postfazione di Marcello Lelli
Read More
SKU: 19784
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: R. Cipriani ed altrieditore: Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 230. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19784)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lunga-catena-comunit-e-conflitto-in-barbagia-prefazione-di-achille-ardig-postfazione-di-marcello-lelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La felicit?? manageriale : etica e
dinamica del potere nelle
organizzazioni. Prefazione di
Giancarlo Lombardi
Read More
SKU: 19770
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Varvelli Riccardo, Varvelli Maria Ludovica
editore: Edizioni del Sole 24 oreluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
347 p. ; 21 cm. Brossura. Collana Management e impresa brossura Ottimo (Fine) (19770)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-felicit-manageriale-etica-e-dinamica-del-potere-nelle-organizzazioni-prefazione-di-giancarlo-lombardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Mondoperaio. Rivista mensile
del Partito Socialista Italiano, n.
4-5, anno 1988 maggio.
Read More
SKU: 19678
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Edizioni Avantiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 142+XXIV. Brossura. Illustazioni nel testo. cartolina Molto buono (Very Good) (19678)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mondoperaio-rivista-mensile-del-partito-socialista-italiano-n-4-5-anno-1988-maggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


Lettera d'oro : Epistola ad
fratres de monte Dei.
Introduzione, traduzione e note
a cura di Cecilia Falchini
Read More
SKU: 18704
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Guillaume de Saint-Thierryeditore: Qiqajon
luogo-edizione: Magnanoanno-edizione: 1988

Product Description
149 p. ; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettera-doro-epistola-ad-fratres-de-monte-dei-introduzione-traduzione-e-note-a-cura-di-cecilia-falchini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Un artista etrusco e il suo
mondo. Il pittore di Micali. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 18566
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: De Luca Editori d'Arteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 112. Brossura con abrasioni alla cop. (vedi foto). Illustrazioni nel testo. Studi di
Archeologia, 5 brossura Buono (Good) (18566)

La natura di Roma. Note e
appunti di studio
Read More
SKU: 18563
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Gruppo Aeditore: Gesualdiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 40 circa n.n. Brossura. Numerose illustrazioni fuori testo. Università di Roma La

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-artista-etrusco-e-il-suo-mondo-il-pittore-di-micali-ediz-illustrata/
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Sapienza (18563)

Scienza delle finanze. Ottava
edizione
Read More
SKU: 17961
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Cosciani, Cesareeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XVI+733. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (17961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scienza-delle-finanze-ottava-edizione/
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Il contributo del Movimento dei
Focolari alla koinonia ecumenica
: una spiritualit?? del nostro
tempo al servizio dell'unit??
Read More
SKU: 17792
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Back, Joan Patriciaeditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
308 p. ; 21 cm. Brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17792)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-contributo-del-movimento-dei-focolari-alla-koinonia-ecumenica-una-spiritualit-del-nostro-tempo-al-servizio-dellunit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il messaggio delle Bront?? : la
battaglia privata della
femminilit??.
Read More
SKU: 17052
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cazora Russo, Gaetana e Mazzella Di Bosco,
Augustaeditore: Risaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1988

Product Description
186 pagine con 4 tav. : ill. ; 24 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) (17052)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-messaggio-delle-bront-la-battaglia-privata-della-femminilit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Chiesa di poveri e Chiesa dei
poveri : la memoria della Chiesa
Read More
SKU: 17039
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Farina, Marcellaeditore: LASluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1988

Product Description
470 pagine; 21 cm, brossura copertina ai bordi sbiadita. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti sigle e timbri, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17039)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chiesa-di-poveri-e-chiesa-dei-poveri-la-memoria-della-chiesa/
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